E-mail : burak.duyar@petlas.com.tr
Yetkili : BURAK DUYAR

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

FH 207 35 MM (JAPON)
FH 207
35 mm
(JAPON)

1 ₺
770,00 %20 ₺ 770,00

TOPLAM 1 ₺ 770,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 770,00

%20 KDV ₺ 154,00

GENEL TOPLAM ₺ 924,00

YALNIZ: DOKUZ YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr